СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
[image: ]
от 31 марта 2021 №06-20

О внесении изменений в решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 28.06.2019 №35-144 «Об утверждении Положения о порядке передачи в собственность муниципального образования Светлогорский сельсовет приватизированных жилых помещений»

В связи с приведением в соответствие с положениями действующего законодательства Российской Федерации правовых актов муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края, руководствуясь статьями 7, 28, 32 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Светлогорский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 28.06.2019 №35-144 «Об утверждении Положения о порядке передачи в собственность муниципального образования Светлогорский сельсовет приватизированных жилых помещений» (далее – Решение) следующие изменения:
	1.1. В абзаце шестом пункта 2.2 Приложения №1 к Решению слова «и выписка из домовой книги с места жительства (срок действия - один месяц)» исключить.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Светлогорский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на Председателя Светлогорского сельского Совета депутатов.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Светлогорского
сельского Совета депутатов						                     А.П. Старосадчев

Исполняющая обязанности
Главы Светлогорского сельсовета 		                              	                         К.С. Польшина

image1.png